
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.  122 del 15/11/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
RIPARAZIONE  TELECAMERE  DEL  CENTRO  DI GIGNESE – INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE TELECAMERE. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 24 del 08.06.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli uffici e 
dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva; 
 
Richiamata la propria determina con la quale si affidava alla Ditta SICURTRONIC ITALIA S.R.L.  
con sede a Meda Via B.Luini n.73 l’incarico per la riparazione delle telecamere poste nel centro di 
Gignese sulla sede Municipale e Scuola Elementare per garantire la prevista sorveglianza per la 
somma di €.1.000,00 i.v.a. compresa; 
 
Dato atto che la somma impegnata come somma iniziale si è rilevata insufficiente; 
 
Visto il preventivo della Ditta SICURTRONIC ITALIA S.R.L. con sede a Meda Via B.Luini n.73 e 
dato atto che si può provvedere ad una integrazione del primo incarico per €.1.000,00 i.v.a. 
compresa; 
 
In esecuzione della volontà amministrativa; 
 

DETERMINA 
 
Di integrare di €.1.000,00 l’impegno di spesa per l’incarico alla Ditta SICURTRONIC ITALIA 
S.R.L. con sede a Meda Via B.Luini n.73 per la riparazione delle telecamere poste nel centro di 
Gignese sulla sede Municipale e Scuola Elementare; 
 
Di impegnare la somma di complessivi €.1.000,00 i.v.a. compresa al Cap. 1929 C.B. 1.08.01.03 
CIG Z77112F588 . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to geom. Angelo Cristina) 

 
 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno 
assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e 
con le attuali regole di finanza pubblica.  
 
 Gignese, lì 15/11/2014 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 18/11/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
               Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.  122 del 15/11/2014 
 
RIPARAZIONE  TELECAMERE  DEL  CENTRO  DI GIGNESE – INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE TELECAMERE.  
 


